АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2016			                    г. Старица                                              № 148

О внесении изменений в Постановление администрации
Старицкого района от 28.12.2015 № 468 «Об утверждении
Плана мероприятий по противодействию коррупции в
администрации Старицкого района на 2016 год»

   В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 148 «Национальном Плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», руководствуясь Национальной стратегией противодействия  коррупции, утвержденной  Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Старицкого района  на 2016 год, утвержденный постановлением администрации Старицкого  района Тверской области  от 28.12.2015 № 468 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Старицкого района на 2016 год » (далее – План), следующие изменения:
   а)  раздел 4 Плана дополнить пунктами 4.5., 4.6., 4.7. следующего содержания:
	4.5.
	Внесение в план по противодействию коррупции в администрации Старицкого района Тверской области изменений в соответствии с требованиями Указа Президента Российской Федерации от 01.04.2016 № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 – 2017 годы»
	В соответствии с установленным законодательством сроками

	Отдел организационно-контрольной работы администрации Старицкого района

	4.6.
	Оказание консультативно-методической помощи в организации антикоррупционной работы в МО «Старицкий район»
	В течение
планируемого периода
	Отдел организационно-контрольной работы администрации Старицкого района

	4.7.
	Осуществление повышения квалификации лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
	В течение
планируемого периода
	Отдел организационно-контрольной работы администрации Старицкого района

[bookmark: _GoBack]в) раздел 6 Плана дополнить пунктом 6.3. следующего содержания:

	6.3.
	Проведение в пределах своей компетенции мониторинга реализации мероприятий, предусмотренных планом противодействия коррупции в МО «Старицкий район» Тверской области
	до 10 февраля года, следующего за отчетным
	Отдел организационно-контрольной работы администрации Старицкого района

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управделами администрации Старицкого района Тверской области  Сахарову О.Н.
  3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и  подлежит  размещению на официальном сайте администрации Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Старицкого района                                                                                               С.Ю.Журавлёв